變更委託研究合約協議書
	立合約書人
	（以下簡稱甲方）

	           （以下簡稱乙方）

	說明
	甲方為配合產業發展，特委託乙方  系  老師執行產學合作研究，委託研究合約書編號：TM   -C-   ，因業務拓展之故，經雙方同意，擬訂定變更（合約期間或計畫經費）。

	原合約期間
	自民國  年  月  日起至民國  年  月  日止。

	原計畫經費
	新台幣  元整。

	變更事項
	1. 合約期間：自民國  年  月  日起至民國  年  月  日止。
2. 計畫經費：新台幣  元整。

	備註
	本協議書壹式貳份，雙方各執壹份為憑。

甲方：
代表人：
地址：
聯絡人：
聯絡電話：(  )
統一編號：
乙方：德明財經科技大學
代表人：
地址：台北市內湖區環山路一段56號

聯絡人：
聯絡電話：(02)2658-5801#5153

統一編號：03812501

中華民國 年 月 日